
COMUNE DI FONTENO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

Cap 24060 – Via Campello, 2 
Telefono 035/969022 – Fax 035/ 969471 

P.I.V.A. 00542500160 
e.mail: info@comune.fonteno.bg.it 

Servizio Gestione del Territorio 

 

 

AVVISO DI SECONDA ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI 
AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE MOD. UNIMOG 416 – MERCEDES BENZ 

- TARGATO ZA499ZT 

Si rende noto che il Comune di Fonteno intende avviare il procedimento di alienazione, mediante asta pubblica 
dell’AUTOVEICOLO PER USO SPECIALE MOD. UNIMOG 416 – MERCEDES BENZ - TARGATO ZA499ZT 

 
CARATTERISTICHE DEL BENE 
Il bene viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e come descritto nella scheda di 
valutazione allegata alla presente come parte integrante e sostanziale. 
La vendita è da intendersi a corpo, con tutte le pertinenze e qualsivoglia accessorio su di esso installato. 

 
BASE DI GARA 

Il valore a base di gara è di € 10.000,00 (diconsi euro diecimila/00) 
Non sono ammesse offerte per un valore inferiore o uguale a quello posto a base di gara. 

 
VISIONE DOCUMENTI E SOPRALLUOGO 
I documenti riferiti al bene, nonché ogni altra informazione utile per la formulazione dell'offerta, potranno 
essere reperiti presso l’Ufficio Tecnico Comunale negli orari di ricevimento (Giovedì dalle ore 14.30 alle ore 
18.00), telefono 035-969022, oppure mediante e-mail all’indirizzo uff.tecnico@comune.fonteno.bg.it 
Il sopralluogo per visionare il mezzo potrà essere effettuato previo appuntamento telefonico nei medesimi 
orari. 

PRESENTAZIONE OFFERTE 
Le offerte dovranno essere presentate ENTRO E NON OLTRE LE ORE 12:00 DEL GIORNO 24.07.2025 secondo le 
modalità previste dall’Avviso di Asta Pubblica reperibile sul sito internet https://www.comune.fonteno.bg.it/ o 
c/o gli Uffici Comunali. 

 
FOTOGRAFIE: 

 

 

mailto:info@comune.fonteno.bg.it
mailto:uff.tecnico@comune.fonteno.bg.it
https://www.comune.fonteno.bg.it/


COMUNE DI FONTENO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

Cap 24060 – Via Campello, 2 
Telefono 035/969022 – Fax 035/ 969471 

P.I.V.A. 00542500160 
e.mail: info@comune.fonteno.bg.it 

Servizio Gestione del Territorio 

 

 

 
 

 

 

 
Fonteno, 19.06.2025 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Avv. Alessandro Bigoni 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa” 

mailto:info@comune.fonteno.bg.it

